
DECLARATIE DE AVERE

jud. Hunedoaxa, cunoscand prevededle art. 326 din Codul Penal privind falsul in declaralii, declar pe
propria rdspLurdere ca impreuna cu lamilia" delin urmaroarelel

1) Prin famile se inlelege soluvsolia ti copiii aflafi in lnirelinerea acestom.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.
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Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de

terenud intavilane, daad se afle in circuitul civil.
r)La,,Titular" se menlioneazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia,
copilul), iat in cazul bwlurilor in copropdetate, cota-pafie 9i numele copropdetarilor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

' 
Categoriile indicate suntr (l) apafiament; (2) casn de locuit; (3) casA de vacant6;

comerciale/de oroductie.
t) Lu,,Titulat'i.e -"nlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
copilul), iat in cazul bunudlor in coprop etate, cota-pafie qi numele coproprietarilor.

(4) spatii

soful/solia,



. Bunuri mobile

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, {alupe, iahturi !i alte
mijloace de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre(oase, bijuteri, obiecte de arti $ de cult, colectii de
arti ti numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
uniyersal, a ciror valoare insumatd depi$eite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent dace ele se afl6 sau nu pe
teritoriul Romdniei la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depd$ette 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile
instriinate in ultimele 12 luni
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de
euro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv icele aflate in stiinitate.

V, Datorii

Debite, ipoteci, garantii emise in beneliciul unui ter{, bunur.i achizitionate ln sistem leasing gi
alte asemefea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi{ette 5.000 de euro.

\aI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fali de valoarea de
piati, din partea unor persoane, organizatii, societi(i comerciale, regii autonome,
companii/societifi nalionale sau institutii publice rominegti sau stiine, inclusiv burse,
credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a ciror
valoare individuald. a ciror valoare individuali depdte$te 500 de euro'.

N O T A :
Se vor declara inclusiv financarc acumulate in strdidtate.

1.1. Titular

I )
1.2. So!/solie

1.3. Copii

Se excepteaza d€ la declarare cadourile ti tradiliiie uzuale prinrite dh partea rudelor de Cradui I $i al II -1ea



W. Active financiare

1, Conturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi
investire, inclusiv cardurile de credit, dacl valoare insumattr a tuturor acestora deplgette
5,000 de euro.

- 
Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, nclusiv fonduri private de pensii sau alte
sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2, Plasamente, investitii directe $i imprumuturi acordate, dact valoarea de piali insumat5 a
tuturor acestora depigeqte 5.000 euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile ti participerile din striinAtale.

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din stldinitats,

'Categodile 
indicate sunt: (l) haxtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligatiuni)i (2)

acliuni sau pdr.ti sociale in socifta! comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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\4I. Venituri ale declarantului !i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal
incheiat (potriyit art. ,{l din Legea nr. 571/2003 privnd Codul Fiscal, cu modificirile,i
completirile ulterioare)

N O T A :
Se vor declara inclusiv venitudle provenite din strAindtate.



7. l. Titular
-)

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. SoVsotie
/ ) -

8.3. Cor.ii qQ 
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Prezenta declararie corstituie &ct public ti rispund potrivit legii petrale pentru
inexactitrtea sau caracterul incomplet al dalelor menlionate.

Data completirii Semntrtura
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